1

	Министерство сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов

                            Ульяновской областиской области

ПРИКАЗИКАЗ

	08.04. 2015                                                                                                 № 20

О внесении изменений в отдельные приказы Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пункт 3 приказа Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области от 30.10.2013 № 165 «Об Административном регламенте осуществления лицензионного контроля за розничной продажей алкогольной продукции» изменение, заменив слова «его подписания» словами «, следующего за днём его официального опубликования».
2. Внести в пункт 2 приказа Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области от 23.05.2014 № 40 «О внесении изменений в Административный регламент» изменение, заменив слова «его подписания» словами «, следующего за днём его официального опубликования».

3. Внести в пункт 2 приказа Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области от 06.08.2014 № 65 «О внесении изменений в Административный регламент» изменение, заменив слова «его подписания» словами «, следующего за днём его официального опубликования».

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования.

Заместитель Председателя Правительства

Ульяновской области - Министр сельского,

лесного хозяйства и природных ресурсов

Ульяновской области                                                                         А.В.Чепухин